муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 38 Красноармейского района Волгограда»

ПРИКАЗ

«04» июля 2023 О зачислении в 1-й класс на 2023/2024 учебный год № 234- ОД

На основании приказа министерства образования и науки РФ от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Положения «Порядок приема граждан на обучение по образовательным программам в МОУ СШ № 38», личных заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Зачислить во внеочередном порядке в первый класс с 01.09.2023г. на 2023/2024 учебный год в МОУ СШ № 38 детей, чьи братья и сёстры обучаются в МОУ СШ № 38 по номеру заявления (электронный номер, присвоенный системой Е-услуги):
 - 1) 18401/C3/230411710
 - 2) 18401/C3/23040116885
 - 3) 18401/C3/2304041789
 - 4) 18401/C3/2304042485
 - 5) 18401/C3/2304042822
 - 6) 18401/C3/2304044438
 - 7) 18401/C3/2304045561
 - 8) 18401/C3/230411872
 - 9) 18401/C3/2304111070
 - 10) 18401/C3/2304111659
 - 11) 18401/C3/2304131101
 - 12) 18401/C3/2304181431
 - 13) 18401/C3/230425466
 - 14) 18401/C3/230427473
 - 15) 18401/C3/230515216
- 2. Зачислить в первый класс с 01.09.2023г. на 2023/2024 учебный год в МОУ СШ № 38 детей, зарегистрированных на закрепленной за школой территорией по номеру заявления (электронный номер, присвоенный системой Е-услуги):
 - 1) 18401/C3/23040111461
 - 2) 18401/C3/23040113655

- 3) 18401/C3/23040117544
- 4) 18401/C3/23040118357
- 5) 18401/C3/23040119007
- 6) 18401/C3/23040120692
- 7) 18401/C3/23040121593
- 8) 18401/C3/23040122280
- 9) 18401/C3/23040123145
- 10) 18401/C3/23040124037
- 11) 18401/C3/2304041921
- 12) 18401/C3/2304044759
- 13) 18401/C3/230405380
- 14) 18401/C3/2304056013
- 15) 18401/C3/2304061196
- 16) 18401/C3/2304063176
- 17) 18401/C3/2304112827
- 18) 18401/C3/230413996
- 19) 18401/C3/2304131824
- 19) 10401/C5/2304131024
- 20) 18401/C3/2304181495
- 21) 18401/C3/230424653
- 22) 18401/C3/230425821
- 23) 18401/C3/230427561
- 24) 18401/C3/230504111
- 25) 18401/C3/230511381
- 26) 18401/C3/230516518
- 27) 18401/C3/230518437
- 28) 18401/C3/230529498
- 29) 18401/C3/230613556
- 30) 18401/C3/230622154
- 31) 18401/C3/230629772
- 3. Контроль за исполнением приказа возложить на учителя начальных классов, исполняющего функции зам.директора по учебно воспитательной работе Филоненко Н.М.

Директор МОУ СШ № 38



Н.А.Финогенова